様式２

                             令和５年○月○日

 愛 知 県 知 事 殿

                  住   所 〒４６１－○○○○

                        名古屋市中区三の丸○－○－○

                  名   称 Ａ技研工業株式会社

代表取締役 産業 太郎

                  連絡担当者 研究開発部

主査 科学 次郎

                  電話番号  ０５２－○○○－○○○

2023年度新あいち創造研究開発補助金交付申請書

 新あいち創造研究開発補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第９条の規定により、

下記のとおり提出します。

記

（１）事業の名称（※この欄に記載の「事業の名称」が公表されます。）

    ○○○○の研究開発（又は、△△△△に関する実証実験）

（２）事業の目的及び内容

   別紙の補助事業説明書のとおり

（３）申請の区分（該当の区分に○付けてください。）

提案者 事業内容 特記事項

○ 中小企業
○

研究開発
(一般型)

国際戦略総合特区関
係

研究開発
(トライアル型)

あいちシンクロトロ
ン光センター活用

中堅企業
大企業
(みなし大企業を含む)  実証実験  産産連携

（４）補助対象経費、補助率及び補助金申請額

①補助対象経費 ②補助率 ③補助金申請額

 15,000,000円 ２／３  10,000,000円

①は、消費税を除いた金額を記載してください。
   ②は、「１／２」又は「２／３」と記載してください。

③は、①に②の補助率を乗じ、千円未満を切り捨てた金額を記載してください。

 記載例（交付申請書）

補助金公募時の
「2023年度新あいち創造研究開発事業計画書」と
同じ事業名を記載してください。

補助金公募時の
「2023年度新あいち創造研究開発事業計画書」に
記載いただいた補助金申請額以下となります。

行政手続きの押印廃止に伴
い、提出書類に押印は必要
ありません。

本店所在地が愛知県内の場合
は、市町村名からを記載してく
ださい。（愛知県の記載は不要）
また、愛知県外の場合は、都道
府県名から記載してください。

（５）申請者の概要

主 た る 業 種 金属製品製造業

資 本 金 の 額 30,000,000円

従 業 員 数 120人

前 期 売 上 高 151,151,151円

前 期 経 常 利 益 20,202,202円

○「主たる業種」は、日本標準産業分類の中分類から該当する業種を記載してくだ

さい。

○「資本金の額」は、登記簿(履歴事項全部証明書)に記載されている額を記載して

ください。

○「従業員数」は、常時雇用している従業員(事業主、役員、パート・アルバイトを

除く。)の数を記載してください。

○「前期売上高」及び「前期経常利益」の額は、前期決算書の損益計算書の額を記

載してください。